CÁMARA MUNICIPAL DE QUIPAPÁ
Casa Santino Cavalcanti

Ofício n. º 78/2023 Quipapá, em 11 de setembro de 2023.

Ilmo Sr. Edvaldo
M.D. Secretário Municipal de Assistência Social

Em atenção ao Requerimento verbal da Vereadora Maria de Lourdes de
Moraes Ferreira Santos, aprovado de forma unanime em Reunião Ordinária do dia 06
de setembro do corrente, sirvo-me do presente para solicitarde Vossa Senhoria para
nos informar qual o código da categoria econômica e dotação orçamentária disponível
no Orçamento para 2023 para realização das Despesas com o funcionamento do
Programa da Cozinha Comunitária Municipal localizado no Centro de Referência de
Assistência Social (CRAS).

Certo de Vossa atenção, renovamos nossos laços de estima e
consideração.

Cordialmente,

Alexan ques Brasil

ª?)
si nte

vªriª)
[ªl '

ªff“W Kiwi/ºjº(>< gªgº

PluçA ou. FERNANDO Pt.-DA o: MILD, 1:58 - CINT-o | Pan:: (8 " asus—122:-
GEP: 55.4 ! s-DDO - CNPJ: ! 2.890.869/DDDl-Sl

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/33-20230915120517.pdf

assinado por: idU
ser 238